

FAKTÚRA č.



2021022171

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
IČO : 36039225 DIČ : 2020093504
IČ DPH : SK2020093504

PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Symboly

Konštantný	Objednávka	ES2122458
Variabilný 2021022171	Kód predajcu	SKBB15
Párovaci 219027294	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

MBB a. s.

Čajová Miroslava
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

MBB a. s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: - 4 -10- 2021
345x/2021

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 04.10.2021
Splatnosti 18.10.2021
Dodania 04.10.2021

Dodacia adresa

MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Čaj Vitto Tea Quatro pleasure - premium selection / 20 ks 547	9851979	1	bal	2,2300	20%	2,23	2,68
D18/ Diár PRINT, týždenný, pracovný, Folk, modrý	28000718	3	ks	4,3200	20%	12,96	15,55
Dezinfekčné obrúsky Medisept 50 ks, flow-pack	99509782	1	bal	4,8900	20%	4,89	5,87
Guľôčkové pero SPOKO 115 - červená 490	4200501	2	ks	0,2100	20%	0,42	0,50
Guľôčkové pero SPOKO 115 - čierna 490	4200500	2	ks	0,2100	20%	0,42	0,50
Guľôčkové pero SPOKO 115 - modrá 490	4200502	2	ks	0,2100	20%	0,42	0,50
Guľôčkové pero SPOKO 115 - zelená 490	4200503	2	ks	0,2100	20%	0,42	0,50
Index Post-it 11,9 mm - sada 5 farieb / 5 ks 183	2100940	3	bal	6,4300	20%	19,29	23,15
Lotus sušienka ku káve 6.25 g / 50 ks 551	9854370	3	bal	3,4000	20%	10,20	12,24
Magnet šedý - 16 mm- 12 ks 407	2300921	1	bal	1,4800	20%	1,48	1,78
Magnetky - sada 9795 / 6 ks 427	2300900	2	bal	1,5500	20%	3,10	3,72
Med agátový, valček, 8 g / 80 ks 551	9852159	1	bal	17,9600	10%	17,96	19,76
NK-03 / Poľovník 2022 - PG	29000867	1	ks	2,6600	20%	2,66	3,19
Nožnice DAHLE Office Comfort Grip - 201 mm 45	1903342	2	ks	2,7400	20%	5,48	6,58
Obaly závesné A4 rozšírené 2-075 (22 x 30) / 25 ks	0700534	2	bal	6,3000	20%	12,60	15,12
P06/ Plánovací kalendár	2800089	1	ks	1,3200	20%	1,32	1,58
Rajec 0,33 l jemne perlivá / 12 ks 563	9852338	8	dbal	3,6800	20%	29,44	35,33

FACTÚRA č.



2021022171

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	17,96	1,80	19,76
základná 20%	107,33	21,46	128,79
CELKOM	125,29	23,26	148,55

Celková čiastka

148,55 EUR

Uhradené

0,00 EUR

zostáva uhradiť

148,55 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľa: